
All.2

Attribuzioni  studente-strutture e referenti

Per i vincitori della Sede Arezzo

Referente, Cecilia Sperduti: cecilia.sperduti@unisi.it

Per i vincitori della  Sala Rosa 

Referente, Elisabetta Pepi: elisabetta.pepi@unisi.it

COGNOME NOME EMAIL CDS_DES struttura referente

1 VALACCHI MADDALENA maddalena.valacchi@student.unisi.it SCIENZE POLITICHE Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

2 COSIMELLI FRANCESCO francesco.cosimel@student.unisi.it GIURISPRUDENZA Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

3 RADICETTI GIORGIA giorgia.radicetti@student.unisi.it GIURISPRUDENZA Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

4 PAPA ANNA anna.papa@student.unisi.it GIURISPRUDENZA Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

5 CELANI FEDERICO federico.celani@student.unisi.it EGIF Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

6 VINCIGUERRA GERALDINE gerald.vinciguerra@student.unisi.it SCIENZE INTERNAZIONALI Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

7 BORGHERO DAVIDE davide.borghero@student.unisi.it STUDI LETTERARI E FILOSOFICI Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

8 CAPONI ANNA anna.caponi@student.unisi.it SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

9 IANNOTTA IRENE irene.iannotta@student.unisi.it SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

10 TACCONI MATILDE SOFIA matilde.tacconi@student.unisi.it LETTERE CLASSICHE Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

11 RAITI FRANCESCA francesca.raiti@student.unisi.it ARCHEOLOGIA Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

12 TIMITILLI EDOARDO edoardo.timitilli@student.unisi.it MEDICINA E CHIRURGIA Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

13 RIGGI CHIARA chiara.riggi@student.unisi.it BIOTECNOLOGIE Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

14 DE MEO SIMONE simone.demeo@student.unisi.it BIOLOGIA SANITARIA Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

15 MICIELI ANDREA andre.micieli@student.unisi.it BIOLOGIA SANITARIA Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

16 FILIPPO ANNALAURA annalaura.filippo@student.unisi.it CTF Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

17 PIGNATELLI ANGELA angela.pignatelli@student.unisi.it CTF Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

18 MANNINO MIRCO mirco.mannino@student.unisi.it COMPUTER AND AUTOMATION ENGINEERING – ING. INF. E DELL’AUTOM.Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

19 PETRELLI SOFIA sofia.petrelli@student.unisi.it ENGINEERING MANAGEMENT Area ricerca, bibliot., internazionalizz. e terza missioneMarta Bellucci marta.bellucci@unisi.it

20 PATISSO ASIA asia.patisso@student.unisi.it FARMACIA CLA Maria Letizia Bologni marialetizia.bologni@unisi.it

21 MECCA ANDREA andrea.mecca@student.unisi.it SCIENZE ECONOMICHE E BANCARIE Divisione appalti, convenzioni e patrimonio Fabio Semplici fabio.semplici@unisi.it

22 SANITATE SARA sara.sanitate@student.unisi.it EGIF Divisione appalti, convenzioni e patrimonio Fabio Semplici fabio.semplici@unisi.it

23 FUSI CLAUDIA claudia.fusi@student.unisi.it ENGINEERING MANAGEMENT Placement Office - Career service Valentina Tinacci valentina.tinacci@unisi.it

24 PERRONE ALESSANDRA alessandra.perrone@student.unisi.it MEDICINA E CHIRURGIA Presidio Le Scotte Carlo Bruni carlo.bruni@unisi.it

25 CERUTTI ESTER ester.cerutti@student.unisi.it MEDICINA E CHIRURGIA Presidio Le Scotte Carlo Bruni carlo.bruni@unisi.it

26 COLI MILENA milena.coli@student.unisi.it MEDICINA E CHIRURGIA Presidio Le Scotte Carlo Bruni carlo.bruni@unisi.it

27 ELEUTERIO FRANCO franco.eleuterio@student.unisi.it GIURISPRUDENZA Presidio Mattioli Andrea Bruttini andrea.bruttini@unisi.it

28 SERIACOPI VIOLA viola.seriacopi@student.unisi.it GIURISPRUDENZA Presidio Mattioli Andrea Bruttini andrea.bruttini@unisi.it

29 MARRAS GIULIA giulia.marras@student.unisi.it SCIENZE INTERNAZIONALI Presidio Mattioli Andrea Bruttini andrea.bruttini@unisi.it

30 NINNI GIULIA giulia.ninni@student.unisi.it GIURISPRUDENZA Presidio Pian de’ Mantellini – Porta Laterina Barbara Graziosi barbara.graziosi@unisi.it

31 VASELLI DEBORA debora.vaselli@student.unisi.it SCIENZE AMBIENTALI E NATURALI Presidio Pian de’ Mantellini – Porta Laterina Barbara Graziosi barbara.graziosi@unisi.it

32 SCRINZI ANNA anna.scrinzi@student.unisi.it STUDI LETTERARI E FILOSOFICI Presidio Polo Umanistico Maria Grazia Naldini mariagrazia.naldini@unisi.it

33 ANICHINI ALESSIO alessio.anichini@student.unisi.it STUDI LETTERARI E FILOSOFICI Presidio Polo Umanistico Maria Grazia Naldini mariagrazia.naldini@unisi.it

34 BASCETTA GIOVANNA giovanna.bascetta@student.unisi.it ECONOMIA E COMMERCIO Presidio San Francesco Maria Luisa Valacchi marialuisa.valacchi@unisi.it

35 STAFFIERI MIRIAM miriam.staffieri@student.unisi.it INTERNATIONAL ACCOUNTING AND MANAGEMENT Presidio San Francesco Maria Luisa Valacchi marialuisa.valacchi@unisi.it

42 FONTANA MARCO mar.fontana@student.unisi.it LETTERE MODERNE Presidio San Francesco Maria Luisa Valacchi marialuisa.valacchi@unisi.it

36 DE VECCHI FRANCESCA francesca.devecchi@student.unisi.it BIOTECHNOLOGIES OF HUMAN REPRODUCTION Presidio San Miniato Francesco Berrettini francesco.berrettini@unisi.it

37 LO PRESTI FEDERICO federico.lopresti@student.unisi.it BIOTECHNOLOGIES OF HUMAN REPRODUCTION Presidio San Miniato Francesco Berrettini francesco.berrettini@unisi.it

38 MOSCOGIURI MATTEO MARIA matteo.moscogiuri@student.unisi.it SCIENZE CHIMICHE Presidio San Miniato Francesco Berrettini francesco.berrettini@unisi.it

40 SARTORI FRANCESCA francesca.sartori@student.unisi.it STUDI LETTERARI E FILOSOFICI Presidio San Niccolò Stefano Aurigi stefano.aurigi@unisi.it

41 FRANCO CLARISSA MARTINA clarissa.franco@student.unisi.it SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE Presidio San Niccolò Stefano Aurigi stefano.aurigi@unisi.it

43 PARRELLA JLENIA jlenia.parrella@student.unisi.it ENGINEERING MANAGEMENT Presidio San Niccolò Stefano Aurigi stefano.aurigi@unisi.it

44 RAGOZZI VERONICA veronica.ragozzi@student.unisi.it STORIA DELL'ARTE SIMUS Davide Orsini davide.orsini@unisi.it

45 AGOSTINI FILIPPO filippo.agostini@student.unisi.it INGEGNERIA GESTIONALE ufficio borse e incentivi allo studio Tamara Movilli tamara.movilli@unisi.it

46 LUCCHESE MARCO marco.lucchese@student.unisi.it SCIENZE POLITICHE Ufficio comunicazione e portale di Ateneo Patrizia Caroni patrizia.caroni@unisi.it

47 PAOLI ELENA elena.paoli@student.unisi.it MEDICINA E CHIRURGIA Ufficio scuole di specializzazione Ambra Borghi ambra.borghi@unisi.it

39 MARTONE FRANCESCO francesco.martone@student.unisi.it GIURISPRUDENZA Ufficio studenti e didattica DBCF Sabrina Borgheresi sabrina.borgheresi@unisi.it

48 GIORDANO ALESSANDRO alessandr.giordano@student.unisi.it CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE Ufficio studenti e didattica DBCF Sabrina Borgheresi sabrina.borgheresi@unisi.it


